
HVA ITFK’S styremøte nr. 3/2024 

NÅR Onsdag 15. Mai kl 18:00 – 21:00 

HVOR Verdal hotell 

HVEM Andreas Trefjord, Morten Hallan for Ingrid Rein, 

Nils B. Skaar, Reidar Olsen, Geir T. Widerøe, Sture 

Green, Bente K. Knoph, Lise Tromsdal 

 

Forfall: Ingrid Rein 
 

Leder starter møtet med skryt til utvalgene for aktivitetene som foregår i klubbens regi for tiden. 

15/24 Gjennomgang av forrige møte 

Gjennomgått og godkjent 

16/24 Innkomne mail 

Sekretær i FKF skal byttes ut. Det er kommet mail fra FKF om at nåværende sekretær skal fratre sin 

stilling i forbundet, og erstattes av to nye. Det som viser seg er at den ene personen sitter som leder i 

NESK pr dags dato og den andre allerede sitter som revisor i FKF, noe styret i ITFK reagerer på.  

17/24 Medlemstall og økonomi 

Klubben har i dag 553 medlemmer. 

Kasserer tar styret med gjennom klubbens økonomi, som ser sunn ut. 

18/24 Merverdiavgift og jaktprøver – brev fra FKF er tidligere sendt ut 

Styret har mottatt brev fra FKF om hvordan vi bør forholde oss til merverdiavgift på inntekt av 

påmelding til jaktprøver. Se brevet HER! 

19/24 Fra utvalgene 

Akt. Nord 

Møte i februar hvor det ble laget et årshjul. Avholdt høstmøte med ca. 70 deltakere. Prøver å få til 

tilbud om aversjonsdressur på rein. Er godt i gang med planlegging av bruk av Heia treningsterreng. 

Har hatt kontakt med landskytterstevnet og kommet til enighet med de om samarbeidet på Heia. Rundt 

20 på appell og 14 på apport på årets dressurkurs. 2 påmeldte på valpekurs så de fikk anledning til og 

bli med på Rinnleiret i stedet. Skal prøve å få med hengeren oppover en kveld så det blir anledning for 

medlemmene å kjøpe noe profileringsutstyr. 

Akt. Sør 

Godt i gang med dressurkurs på Rinnleiret. Dialog med akt nord angående studieforbundet. Har 

begynt forberedelser til apportkonkurransen på stiklestadutstillingen 

Jaktprøveutvalget 

Ingen møter siden sist, men har en god kjøreplan for videre aktivitet. 

Utstillingsutvalget 

Ligger i rute til utstillingen. Har hatt en runde med utstillingstrening og skal avholde to til for akt sør. 



Har anskaffet premier i form av kopper med motiv av forskjellige fuglehund raser på. Skal begynne å 

promotere arrangementet litt mer nå fremover. 

Dommerutvalget 

Ingen aktivitet siden sist. 

20/24 Fuglehundtinget 2024 

Lørdag 18. mai er fristen for påmelding til årets Fuglehundting. Leder i klubben og leder i 

dommerutvalget stiller på årets ting. Det registreres også at FKF har laget sin egen overskrift på saken 

innsendt fra ITFK, og lagt fram den slik at den fremstår som uryddig, og med direkte feil vinkling når 

det kommer til overskriften. Det er tatt kontakt med FKF angående dette. Klubben vil legge ut et 

informasjonsskriv på sin facebook-side der vi forklarer medlemmene våre hvordan vår sak er ment i 

utgangspunktet. 

21/24 Samordningsutvalget (SU) 

Styret melder inn Geir Terje Widerøe som forslag til medlem i SU fra Inn-trøndelag Fuglehundklubb. 

ITFK vil sende ut innbydelse til alle medlemsklubber under SU. 

22/24 Info om jakt i Verdal 

Det er avholdt årsmøte i Jakt i Verdal. Virker som det er under full kontroll igjen. Ny leder virker til å 

ha godt mot å nye planer.  

23/24 Tekst på hjemmesiden vår? Fra FKF 

Har kommet ønske fra FKF om at klubben skulle legge ut en tekst på sin hjemmeside. Styret stiller seg 

slik i denne saken at ITFK sin hjemmeside er for klubbens nyheter, aktiviteter og videre tilbud til 

medlemmene. Styret mener at denne teksten er noe FKF kan legge ut selv på sine egne hjemmesider.  

24/24 Innspill på kandidater til instruktørutdanning på alle nivå 

Det er kommet ønske fra aktivitetsutvalgene om flere aktive instruktører. Det er da ønskelig at 

utvalgene selv kommer med forslag til personer som kan stille til utdanning innunder fase 1 og 2.  

25/24 Stand/aktivitet på Snåsa Game Fair? Arrangement med Snåsa JFF, Snåsa IL og 

Jegerpodden 

Det har kommet forespørsel fra Jegerpodden om ITFK vil stille med stand på Snåsa Game Fair 28-30 

juni. Styret er positiv til dette, og Geir Terje Widerøe har meldt seg til å stå på stand i første omgang. 

26/24 Sponsoravtaler og sponsorarbeid 

Vi må fornye avtalen med Inderøy dyreklinikk, å anskaffe ny forsponsor. Det diskuteres også om det 

finnes flere alternativ i området. 

- Bente tar kontakt med Inderøy dyreklinikk.  

- Reidar tar kontakt med Markhusan for å høre om de kan være interessert. 

- Bente tar kontakt med Malmo sport for å høre om de kan være interessert. 

 

Eventuelt:  

- Det deles ut skryt til klubbens medlemsmøte, filmen får også mye skryt.  

- Om det er noen som har tips til hva som kan gjøres på stand på Snåsa Game Fair.  

- Det må bestilles mer profileringsutsyr. 



Neste styremøte blir mandag 17. juni. 

Referent R. Olsen 


